
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    636
    370
    370

Lešany Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Obec nás všech
 1.     Pavel Janík                                  70        1.            79
 2.     František Doležal                            59        3.            66

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ II.
 1.     František Ludvík                             53        1.           196
 2.     Martin Šindelář                              51        2.           138
 3.     Roman Kotek                                  49        6.           112
 4.     Petr Brázda                                  54       12.           105

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES
 1.     Jan Matějovský                               34        1.           119
 2.     Lukáš Matějovský                             37        4.           105

Volební strana č. 4 - Občané pro Lešany
 1.     Tomáš Kleint                                 46        1.           106
 2.     Jaroslav Barták                              48        3.            96
 3.     Pavel Kašpar                                 68        2.            84

Volební strana č. 5 - LEŠANY 2022
 1.     Tomáš Krása                                  41        1.            87
 2.     Pavel Smetana                                48        3.            69

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ I.
 1.     Pavel Špunda                                 54        1.           107
 2.     Tomáš Kraucher                               44        3.            77

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Obec nás všech
 1.     Eleonora Vydrová                             40        2.            65
 2.     Ivana Špundová                               54        4.            64
 3.     Šárka De Jong                                74        5.            43
 4.     Michaela Hlavatá                             36        6.            40
 5.     Markéta Doležalová                           59        7.            47
 6.     Antonín Gabriel                              43        8.            40

530051 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Daniela Červenková                           63        9.            37
 8.     Barbora Hlavinková                           38       10.            37
 9.     Jana Přibylová                               41       11.            34
10.     Nikola Pernicová                             31       12.            33
11.     Julie Janíková                               67       13.            30
12.     Květoslava Vajglová                          46       14.            27
13.     Olga Kočmídová                               39       15.            26

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ II.
 1.     Barbora Hanáková                             56        5.            99
 2.     Radek Víšek                                  48        7.            99
 3.     Lucie Zahoříková                             35        3.            70
 4.     Ladislav Uhlíř                               29        4.            89
 5.     Václav Vávra                                 41        8.            68
 6.     Antonín Froněk                               50        9.            85
 7.     Tomáš Pavlík                                 34       10.            59
 8.     Josef Dvořák                                 76       11.            68
 9.     Thanh Trung Nguyen                           33       13.            66
10.     Jaroslav Barták                              46       14.            55
11.     Jarmila Kreminová                            74       15.            52

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES
 1.     Radek Sedlák                                 33        2.           100
 2.     Petr Salamon                                 45        3.            80
 3.     Tomáš Prostecký                              41        5.            52
 4.     Ivana Prostecká                              35        6.            36
 5.     Lukáš Froněk                                 25        7.            44
 6.     Michal Němeček                               32        8.            55
 7.     Tomáš Adam                                   51        9.            37
 8.     Pavel Melichar                               31       10.            33
 9.     Adéla Prančlová                              35       11.            25
10.     Jaromír Ulrich                               36       12.            25
11.     Martin Strnad                                29       13.            41
12.     David Řejha                                  38       14.            36
13.     Lukáš Maňas                                  33       15.            25

Volební strana č. 4 - Občané pro Lešany
 1.     Dana Brzoňová                                55        5.            66
 2.     Karel Marvan                                 67       15.            65
 3.     Viktor Antalyk                               54        4.            48
 4.     Martin Savčenko                              41        6.            44
 5.     Ján Šagát                                    52        7.            39
 6.     Martina Kleintová                            41        8.            57
 7.     Pavel Šindelář                               77        9.            49
 8.     Terézia Bartolenová                          43       10.            36
 9.     Květa Růžičková                              54       11.            38
10.     Helena Bartáková                             43       12.            43
11.     Růžena Boušková                              68       13.            36
12.     Jaroslav Krása                               64       14.            59

Volební strana č. 5 - LEŠANY 2022
 1.     Šárka Langhamerová                           45        2.            66
 2.     Dagmar Zalabáková                            39        7.            61
 3.     Vladimíra Luňáková                           46        5.            58
 4.     Petr Rybář                                   54        4.            54
 5.     Jitka Šmejkalová                             38        6.            47
 6.     Jana Riepula                                 46        8.            40

530051 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Bernard                                47        9.            43
 8.     Martina Hejtmánková                          43       10.            27
 9.     Petr Skála                                   47       11.            29
10.     Daniela Janurová                             19       12.            27
11.     Miroslav Kremina                             34       13.            37
12.     Ilona Popelková                              49       14.            47
13.     Lucie Krňanská                               30       15.            31

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ I.
 1.     František Vrkoslav                           62        4.            72
 2.     Tomáš Mašek                                  58       14.            65
 3.     Jaroslav Dvořák                              49       15.            60
 4.     Miroslav Sedláček                            54        2.            41
 5.     Jan Berka                                    55        5.            32
 6.     Karina Pavlíková                             31        6.            28
 7.     Radek Víšek                                  28        7.            50
 8.     Marie Hortvíková                             45        8.            39
 9.     Markéta Vávrová                              36        9.            29
10.     Veronika Kočová                              47       10.            47
11.     Dominik Šťastný                              28       11.            36
12.     Josef Přibyl                                 44       12.            55
13.     Miroslav Žák                                 76       13.            31

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Obec nás všech
Počet hlasů pro stranu:    668, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janík                                       79
              2.    Eleonora Vydrová                                  65
              3.    František Doležal                                 66
              4.    Ivana Špundová                                    64
              5.    Šárka De Jong                                     43
              6.    Michaela Hlavatá                                  40
              7.    Markéta Doležalová                                47
              8.    Antonín Gabriel                                   40
              9.    Daniela Červenková                                37
             10.    Barbora Hlavinková                                37
             11.    Jana Přibylová                                    34
             12.    Nikola Pernicová                                  33
             13.    Julie Janíková                                    30
             14.    Květoslava Vajglová                               27
             15.    Olga Kočmídová                                    26

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ II.
Počet hlasů pro stranu:   1361, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Ludvík                                 196
              2.    Martin Šindelář                                  138
              3.    Lucie Zahoříková                                  70
              4.    Ladislav Uhlíř                                    89
              5.    Barbora Hanáková                                  99
              6.    Roman Kotek                                      112

530051 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Radek Víšek                                       99
              8.    Václav Vávra                                      68
              9.    Antonín Froněk                                    85
             10.    Tomáš Pavlík                                      59
             11.    Josef Dvořák                                      68
             12.    Petr Brázda                                      105
             13.    Thanh Trung Nguyen                                66
             14.    Jaroslav Barták                                   55
             15.    Jarmila Kreminová                                 52

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES
Počet hlasů pro stranu:    813, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Matějovský                                   119
              2.    Radek Sedlák                                     100
              3.    Petr Salamon                                      80
              4.    Lukáš Matějovský                                 105
              5.    Tomáš Prostecký                                   52
              6.    Ivana Prostecká                                   36
              7.    Lukáš Froněk                                      44
              8.    Michal Němeček                                    55
              9.    Tomáš Adam                                        37
             10.    Pavel Melichar                                    33
             11.    Adéla Prančlová                                   25
             12.    Jaromír Ulrich                                    25
             13.    Martin Strnad                                     41
             14.    David Řejha                                       36
             15.    Lukáš Maňas                                       25

Volební strana č. 4 - Občané pro Lešany
Počet hlasů pro stranu:    866, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kleint                                     106
              2.    Pavel Kašpar                                      84
              3.    Jaroslav Barták                                   96
              4.    Viktor Antalyk                                    48
              5.    Dana Brzoňová                                     66
              6.    Martin Savčenko                                   44
              7.    Ján Šagát                                         39
              8.    Martina Kleintová                                 57
              9.    Pavel Šindelář                                    49
             10.    Terézia Bartolenová                               36
             11.    Květa Růžičková                                   38
             12.    Helena Bartáková                                  43
             13.    Růžena Boušková                                   36
             14.    Jaroslav Krása                                    59
             15.    Karel Marvan                                      65

Volební strana č. 5 - LEŠANY 2022
Počet hlasů pro stranu:    723, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Krása                                       87
              2.    Šárka Langhamerová                                66

530051 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Pavel Smetana                                     69
              4.    Petr Rybář                                        54
              5.    Vladimíra Luňáková                                58
              6.    Jitka Šmejkalová                                  47
              7.    Dagmar Zalabáková                                 61
              8.    Jana Riepula                                      40
              9.    Pavel Bernard                                     43
             10.    Martina Hejtmánková                               27
             11.    Petr Skála                                        29
             12.    Daniela Janurová                                  27
             13.    Miroslav Kremina                                  37
             14.    Ilona Popelková                                   47
             15.    Lucie Krňanská                                    31

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ I.
Počet hlasů pro stranu:    769, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Špunda                                     107
              2.    Miroslav Sedláček                                 41
              3.    Tomáš Kraucher                                    77
              4.    František Vrkoslav                                72
              5.    Jan Berka                                         32
              6.    Karina Pavlíková                                  28
              7.    Radek Víšek                                       50
              8.    Marie Hortvíková                                  39
              9.    Markéta Vávrová                                   29
             10.    Veronika Kočová                                   47
             11.    Dominik Šťastný                                   36
             12.    Josef Přibyl                                      55
             13.    Miroslav Žák                                      31
             14.    Tomáš Mašek                                       65
             15.    Jaroslav Dvořák                                   60

........................................19:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Povolná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Blanka Matemišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530051 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lešany Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5200               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Obec nás všech                      668   15       5200,00           12,84
č. 2 - SNK II.                            1361   15       5200,00           26,17
č. 3 - NK ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES      813   15       5200,00           15,63
č. 4 - Občané pro Lešany                   866   15       5200,00           16,65
č. 5 - LEŠANY 2022                         723   15       5200,00           13,90
č. 6 - SNK I.                              769   15       5200,00           14,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Obec nás všech
      SNK II.
      NK ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES
      Občané pro Lešany
      LEŠANY 2022
      SNK I.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1361,00     2 - SNK II.                       
   2.             866,00     4 - Občané pro Lešany             
   3.             813,00     3 - NK ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES
   4.             769,00     6 - SNK I.                        
   5.             723,00     5 - LEŠANY 2022                   
   6.             680,50     2 - SNK II.                       
   7.             668,00     1 - Obec nás všech                
   8.             453,66     2 - SNK II.                       
   9.             433,00     4 - Občané pro Lešany             
  10.             406,50     3 - NK ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES
  11.             384,50     6 - SNK I.                        
  12.             361,50     5 - LEŠANY 2022                   
  13.             340,25     2 - SNK II.                       
  14.             334,00     1 - Obec nás všech                
  15.             288,66     4 - Občané pro Lešany             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Obec nás všech                     2
 2 - SNK II.                            4
 3 - NK ZA LEŠANY,BŘEŽANY,NOVOU VES     2
 4 - Občané pro Lešany                  3

530051 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - LEŠANY 2022                        2
 6 - SNK I.                             2

........................................19:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Povolná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Blanka Matemišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530051 - str. č. 7


